
月次数量 累計 月次数量 累計 月次数量 累計 月次数量 累計

4月 9,090 9,090 7,290 7,290 1,750 1,750 50 50
5月 9,350 18,440 8,000 15,290 1,200 2,950 150 200
6月 9,130 27,570 7,800 23,090 1,330 4,280 0 200
7月 10,540 38,110 8,540 31,630 1,900 6,180 100 300
8月 8,760 46,870 6,890 38,520 1,820 8,000 50 350
9月 8,480 55,350 7,230 45,750 1,100 9,100 150 500
10月 8,370 63,720 6,570 52,320 1,800 10,900 0 500
11月 10,590 74,310 8,490 60,810 2,000 12,900 100 600
12月 10,710 85,020 9,410 70,220 1,250 14,150 50 650
1月 7,510 92,530 6,200 76,420 1,310 15,460 0 650
2月 8,680 101,210 6,370 82,790 2,310 17,770 0 650
3月 10,800 112,010 8,850 91,640 1,950 19,720 0 650

令和3年度　避難器具用ハッチ個別認定・認証証票月別交付数

総計 改修避難用ハッチ 非格納型避難用ハッチ避難器具用ハッチ（新規）
取扱月
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	HP貼付用(前年同月比含む）



